REQUERIMENTO Nº 22/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações sobre o imóvel localizado na Rua Camanducaia nº 300:

· Cópia do alvará de construção;

· Cópia do projeto;

· Cópia da Escritura.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento tem o objetivo fornecer esclarecimentos aos edis desta Casa, sobre o imóvel mencionado que, segundo informações, foi construído de maneira irregular, inclusive obstruindo a passagem pela Rua Camanducaia.

Sala das Sessões, 19 de Março de 2007

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE